GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 3318/2023/ĐKSP

Cục an toản thực phẩm xác nhận đã nhân Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty cổ phần Dược Phẩm Thiên Dược
Địa chỉ: Lô F3. đường N5, KCN Nam Tân Uyên, phường Khánh Bình, thị xã Tân Uyên,
tỉnh Bình
Điện thoại: 02743653073 Fax: 02743653074
Email: thienduocjsc(@gmail.com
Cho sản phẩm: THỰC PHÁM BẢO VỆ SỨC KHỎE ATUTRI;: do:
CÔNG TY CÓ PHÀN DƯỢC PHẢM THIÊN DƯỢC
Địa chỉ: Lô F3, đường N5, Khu công nghiệp Nam Tân Liyên, phường Khánh Bình, thị xã
Tân Uyên, tính Bình Dương, Việt Nam sản xuất, phủ hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất, Số: 01. 1-2022.TCSP, ngày 01 tháng 02 năm 2023, Của CÔNG
TY CỎ PHÀN DƯỢC PHẨM THIÊN DƯỢC (Đính kèm bản tiêu chuẩn)
Doanh nghiệp phải hoản toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bố /.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
Kớ đang cá nhân: PHÓ CỤC TRƯỞNG
-Lưu

xe 2 xi tt,

https://trungtamthuoc.com/